recurso, sagrou-se vencedoras do certame as EMPRESAS:
R I O M E D I C A  R I O  P R E T O  L T D A . ,  C N P J  n º

04.244.405/0001-26, com sede na Rua Voluntários de São
Paulo n° 3352 – Bairro Centro, na cidade de São José do Rio
Preto, estado de São Paulo,  CEP: 15.015-200, pelo valor
total de R$ 1.652,00 (um mil e seiscentos e cinquenta e
dois  reais),  CIRURGICA  UNIAO  LTDA.,  CNPJ  nº
04.063.331/0001-21, com sede na Rua 25 n° 1908 – Bairro
Jardim São Paulo, na cidade de Rio Claro, estado de São
Paulo, CEP: 13.503-010, pelo valor total de R$ 20.640,00
(vinte  mil  e  seiscentos  e  quarenta  reais),  NUTRIPORT
COMERCIAL  LTDA.,  CNPJ  nº  03.612.312/0001-44,  com
sede na Rua Major Paladino n° 128 – Bairro Vila Ribeiro de
Barros, na cidade de São Paulo, estado de São Paulo, CEP:
05.307-000, pelo valor total de R$ 4.200,00 (quatro mil e
duzentos  reais)  e  FORCE  MEDICAL  INDUSTRIA  E
DISTRIBUIDORA  LTDA.,  CNPJ  nº  24.067.457/0001-81,
com sede na Rua Francisco  Lamacchia  n°  753 –  Bairro
Chácaras  Caiçara,  na  cidade  de  Birigui,  estado  de  São
Paulo, CEP: 16.201-092, pelo valor total de R$ 39.112,50
(trinta  e  nove  mil  e  cento  e  doze  reais  e  cinquenta
centavos), ADJUDICO o objeto e HOMOLOGO o certame
nos termos do edital  do Pregão Eletrônico nº 009/2024,
bem  como  AUTORIZO  a  realização  das  respectivas
despesas.

TANABI, 02 DE ABRIL DE 2024.
ALEXANDRE SILVEIRA BERTOLINI